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تقدیر معاون رئیس جمهور از 
پیشگامی بانک سپه در پرداخت 

تسهیلات اشتغالزایی 

در  جمهور  رئیس  معاون  خزعلی  انسیه  دکتر 
امور زنان و خانواده با حضور در غرفه بانک سپه 
در نمایشگاه »تلاش با برکت« از پیشگامی بانک 
سپه در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی و حمایت از 

کارآفرینان تشکر کرد. 
در  جمهور  رئیس  معاون  خزعلی  انسیه  دکتر 
امور زنان و خانواده با حضور در غرفه بانک سپه 
در نمایشگاه »تلاش با برکت« از پیشگامی بانک 
سپه در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی و حمایت از 
کارآفرینان تشکر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
بانک سپه؛ این بانک در راستای تحقق شعار سال 
)مهار تورم و رشد تولید( با ایجاد غرفه در نخستین 
معرفی  به  برکت،  با  تلاش  و نمایشگاه  جشنواره 
تسهیلاتی خود  و اطلاع رسانی طرح های  خدمات 
پرداخته است و دکتر خزعلی معاون رئیس جمهور 
از  در امور زنان و خانواده ضمن حضور و بازدید 
غرفه بانک سپه، تلاش های این بانک در راستای 
از  و حمایت  اشتغالزائی  طرح های  از  حمایت 

کارآفرینان را شایسته تقدیر برشمرد.
لازم به ذکر است نخستین جشنواره و نمایشگاه 
تلاش با برکت از امروز 31 خردادماه آغاز و تا اول 
ایجاد  با  سپه  بانک  داشت.  خواهد  ادامه  تیرماه 
این نمایشگاه  غرفه و دایر کردن میز خدمت در 
به معرفی دستاوردها و نمونه  محصولات تولیدی 
توسعه  در  بانک  این  حمایت  با  که  کارآفرینانی 
و ایجاد طرح هایی اشتغالزایی موفق بودند، پرداخته 

است. 

در اختتامیه همایش »تلاش با برکت« و با 
حضور رئیس کل بانک مرکزی انجام شد
اعطای لوح، نشان عالی و تندیس 
ویژه بنیاد برکت به بانک صادرات 

ایران
  همزمان با برگزاری اختتامیه نخستین همایش 
»تلاش با برکت«، لوح، نشان عالی و تندیس ویژه  
این همایش با حضور رئیس کل بانک مرکزی، 
امام   حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  سرپرست 

خمینی )ره( به بانک صادرات ایران اعطا شد.
ایران،  مرکزی  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
نخستین همایش »تلاش با برکت« توسط بنیاد 
برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 
نمایشگاه  برگزاری   از  روز  سومین  در   )ره( 
تولیدات و دستاوردهای کارآفرینان حمایت شده 
توسط این بنیاد، با برگزاری مراسم ویژه اختتامیه 
به پایان رسید و از بانک صادرات ایران به پاس 
»حمایت از به ثمر رسیدن برنامه های مرتبط با 
اشتغال زایی  طرح های  طریق  از  اشتغال  ایجاد 
بنیاد برکت و فراهم کردن فضای ترویج امید و 
ایمان در جامعه« با اعطای لوح، نشان عالی و 
تندیس ویژه این همایش تجلیل و قدردانی شد 
و همزمان تفاهم نامه همکاری سال 1402 بانک 
صادرات ایران در جمع سایر بانک های فعال در 
این حوزه با بنیاد برکت برای حمایت از کارآفرینان 

و کسب و کارهای خرد به امضا رسید.
محمد  با حضور  که  مراسم  این  حاشیه   در 
عارف  مرکزی،  بانک  کل  رئیس  فرزین  رضا 
نوروزی سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، 
محسن  بنیادبرکت،  مدیرعامل  ترکمانه  محمد 
و  اموراقتصادی  هماهنگی  معاون  کوشش تبار 
توسعه منطقه ای وزارت کشور و مدیران عامل 
10 بانک و صندوق اعتباری و جمعی از مدیران 
و فعالان حوزه کسب و کار در محل نمایشگاه 
دائمی ستاد اجرایی فرمان امام برگزار شد، جایگاه 
بانک صادرات ایران در این نمایشگاه و کارآفرینان 
مورد حمایت بانک، مورد بازدید و استقبال رئیس 
کل بانک مرکزی، سرپرست  ستاد اجرایی فرمان 

امام )ره( و سایر بازدیدکنندگان قرار گرفت.
بانک صادرات ایران از سال های ابتدایی فعالیت 
بنیاد برکت تاکنون با پیوستن به جمع حامیان 
برجسته ای  سهم  بنیاد  این  اشتغالزایی  مالی 
در به ثمر رسیدن اهداف آن داشته به نحوی 
که در سال 1400 بیش از 4100 فقره ، در سال 
ابتدای  1401 بیش از 6900 فقره و در سه ماه 
سال 1402 بیش از 1800 فقره وام قرض الحسنه 
اشتغالزایی به مددجویان و کارفرمایان طرح ها و 
برنامه های اشتغالزایی این بنیاد پرداخت کرده 

است.

دکتر نجارزاده: تغییر نگرش به مقوله 
ریسک در بانک ملی ایران آغاز شده است
همه همکاران باید مدیران ریسک 

باشند
مدیر عامل بانک ملی ایران در نخستین همایش 
بر  تأکید  با  بانک  این  مدیریت جامع ریسک در 
اینکه تغییر نگرش به مقوله ریسک در بانک ملی 
ایران آغاز شده است، گفت: مدیریت و توجه به 
ریسک هایی که بانک را تهدید می کنند، در اولویت 
کاری است و از آنجا  که نمی توان از آن اجتناب 
ریسک  مدیران  می بایست  همکاران  همه  کرد، 

باشند. 
ایران،  ملی  بانک  عمومی  روابط  به گزارش 
و  رئیس  که  همایش  این  در  نجارزاده  ابوالفضل 
اعضای هیأت مدیره، اعضای هیأت عامل، مدیران 
امور، روسای ادارات مرکزی، ادارات امور، شعب 
مستقل و کارشناسان و سرپرستان راهبردی حضور 
مدیریت  در  ریسک  جایگاه  درخصوص  داشتند، 
مدیریت  مبحث  امروزه  افزود:  ایران  ملی  بانک 
ریسک نه به عنوان یک ساختار و واحد سازمانی، 
بلکه به عنوان یک نیاز و وظیفه برای تمامی افراد و 
واحدها در صنعت بانکداری مطرح است. بنابراین 
هر یک از افراد و واحدها در فعالیت های خود با 
مخاطراتی متنوع و متفاوت مواجه هستند که عدم 
مدیریت صحیح این مخاطرات، باعث جلوگیری از 
دستیابی به اهداف و یا مترتب گردیدن زیان های 
غیرقابل جبرانی خواهد شد و بدین سبب است که 
در کسب و کارهای امروزی "همه باید یک مدیر 

ریسک باشند.”
استراتژیک  اهداف  به  دستیابی  تسهیل  وی 
سازمان را از مهم ترین فواید مدیریت ریسک عنوان 
و تصریح کرد: ناظران مدیریت ریسک در بانک، 
می رود  انتظار  و  بوده  بانک  عامل  هیأت  اعضای 

توجه ویژه ای به این مقوله صورت گیرد.
نجارزاده توجه به ریسک اعتباری در پرونده های 
در  داد:  ادامه  و  داد  قرار  تأکید  مورد  را  اعتباری 
به  می بایست  اعتباری  پرونده های  به  رسیدگی 
همراه رسیدگی اعتباری، گزارشی از بررسی ریسک 
پروژه و طرح نیز ارائه گردد. وی با تأکید بر اینکه در 
ریسک های عملیات بانکی یکی از مباحث مهم و 
درخور توجه، اعتماد مشتریان به بانک است؛ بیان 
کرد: اگر ریسک های عملیاتی به درستی شناسایی، 
اندازه گیری و مدیریت نشوند و تحت کنترل قرار 
نگیرند، بی اعتمادی و بروز ریسک شهرت را شاهد 
خواهیم بود. نجارزاده با بیان اینکه اعتماد مشتریان 
یکی از مهم ترین دارایی های بانک ملی ایران است، 
افزود: بی شک نهادینه نمودن این دیدگاه در بانک، 
و لازمه  بوده  ریسک  فرهنگ  ایجاد یک  مستلزم 
فرهنگ سازی مناسب، اهتمام ویژه به ارکان اشاعه 
"ایجاد ساختار سیاست گذاری  این فرهنگ نظیر 
و  اطلاعاتی  "زیرساخت های  مناسب"،  نظارتی  و 
ریسک"  مدیریت  روز  "دانش  و  کافی"  ارتباطی 
در  ارکان  این  توامان  و  کامل  وجود  که  می باشد 
اهداف  به  دستیابی  ضامن  خود،  مناسب  شکل 

مدیریت ریسک سازمانی )ERM( خواهد بود.
جدایی ناپذیر  بخش  ریسک،  که  است  بدیهی 
سازمان های  در  به ویژه  فعالیتی،  و  فرآیند  هر 
مالی است، به نحوی که سازمان های دارای تفکر 
سنتی  رویکرد  از  گرفتن  فاصله  با  استراتژیک، 
"اجتناب از ریسک"، به دنبال “مدیریت ریسک ها" 
در سازمان خود هستند تا با یک رویکرد برنامه ریزی 
شده، تهدیدات مترتبه را به فرصت تبدیل نمایند. 
بیماری  همه گیری  به  می توان  نمونه  به عنوان 
کووید در دنیا اشاره کرد که طی آن، نظام بانکی 
متوجه شد که عدم مدیریت صحیح این مخاطره 
می تواند تأثیرات جبران ناپذیری را به همراه داشته 
و  مترتب  ریسک  از  صحیح  درک  با  لذا  باشد؛ 
برنامه ریزی مناسب، ضمن مدیریت آن از طریق 
توسعه خدمات بانکداری الکترونیک و بهره گیری 
از فناوری های نوین، با تطبیق آن با شرایط جدید، 
آن مخاطره را از جهاتی به فرصت تبدیل نمود و 
درآمدهای غیرمشاع خود را از محل اخذ کارمزدهای 

خدمات بانکداری الکترونیک افزایش داد.
ریسک  مدیریت  بحث  اینکه  بیان  با  نجارزاده 
نباید تنها به ستاد بانک خلاصه شود، اظهار کرد: 
همکاران بانک نیز باید خود را به دانش روز مدیریت 
ریسک مجهز نموده و به تقویت فرهنگ مدیریت 
ریسک در ارکان مختلف توجه ویژه داشته باشند. 
وی در پایان تأکید کرد که نیل به اهداف راهبردی 
بانک،  که  می شود  امکانپذیر  زمانی  صرفاً  بانک، 
ارتباط منطقی بین ریسک های مترتب بر خود و 
بازده آن را ایجاد نماید که رسیدن به این نقطه 
مطلوب، یا "ناحیه پذیرش بهینه ریسک"، مستلزم 
وجود چارچوبی یکپارچه و نظام مند می باشد که 
مناسب  فرهنگ  ایجاد  آن، مستلزم  به  دستیابی 
سیاست گذاری  ساختار  "ایجاد  طریق  از  ریسک 
و  اطلاعاتی  "زیرساخت های  مناسب"،  نظارتی  و 
ارتباطی کافی" و "دانش روز مدیریت ریسک" و 
همچنین "هم افزایی در اجرای اصول توصیه شده 

مدیریت ریسک" می باشد.

 20 حقوق  افزایش  مقابل  در  درصدی   ۵0 تورم 
درصدی، این روزها باعث شده که کارگران دوباره 
که  اتفاقی  باشد؛  دستمزد  نرخ  تغییر  خواستار 
حتی هفته گذشته باعث شد که در روزهای میانی 
خردادماه باعث شد که کارگران به دیوان عدالت 
شکایت کنند تا مزد 1402 باطل شد و نشست های 
شورای عالی کار برای افزایش مزد به اندازه تورم و 

سبد معیشت برگزار شود.
این در شرایطی است که وزارت کار در واکنش 
که  اعلام کرد  کارگری،  این درخواست جامعه  به 
روند کاهشی تورم آغاز شده و خلف وعده ای درباره 

جلسه شورای عالی کار صورت نگرفته است.
تشکل های  شکایت  به  نظر  و  حال  همین  در 
کارگری به دیوان عدالت اداری در رابطه با مصوبه 
مزدی 1402، اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 
نیز به کمیسیون اصل 90 مجلس در رابطه با این 
مصوبه دولت در شورای عالی کار اعتراض کرد. این 
از  خارج  را  آن  به  رسیدگی  نامه ای  در  کمیسیون 
شرح وظایف خود معرفی و آن را مربوط به دیوان و 

کمیته تطبیق قوانین مجلس دانسته است.
رد شکایت از سوی دیوان 

اما علی خدایی )عضو شورای عالی کار و عضو 
هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار( که 
خود از مذاکره کنندگان مزدی است، درباره دلایل 
دلایل  نیز  و  کارگران  ازسوی  شده  مطرح  شکایت 
رد آن ازسوی دیوان عدالت اداری گفت: البته ما 
جزء شکایت کنندگان از مصوبه مزد 1402 نبودیم 
اینکه  درباره  بهتر  کردند  شکایت  که  کسانی  اما 
برنامه بعدی شان پس از رد شکایت توسط دیوان 
عدالت اداری چیست، می دانند. دلیل دیوان نیز 
برای رد شکایت مشخص است. ما در سال 1399 
مزد  مصوبه  کار  عالی  کارگری شورای  اعضای  که 
شکایت  اداری  عدالت  دیوان  به  نکردند،  امضا  را 
درباره  امسال  شکایت  می زدیم  حدس  و  کردیم 
مزد کارگران نیز در رابطه با سال 1402 به همان 
در  افزود:  وی  دچار شود.  سرنوشت سال 1399 
سال 1399 صورتجلسه تصویب مزد توسط گروه 
کارگری امضا نشد. در همان زمان اگر ما به این 
مسئله در رسانه ها کمتر پرداختیم، علتش آن بود 
تضعیف  کارگری  گروه  موضع  نمی خواستیم  که 
شود. اما حالا که این اتفاق افتاد و شکایت توسط 
دوستان دیگر ما در جامعه کارگری انجام و سپس 

رسانه ای شد 
با این حال، بیست و نهم خردادماه مهدی دربین، 
معاون قضایی در امور هیات عمومی و هیات های 
که  کرد  اعلام  خبری  نشست  یک  در  تخصصی 
شکایت از مصوبه شورای عالی کار در خصوص نرخ 
حداقل دستمزد کارگران در هیئت تخصصی دیوان 
عدالت اداری بررسی شد که رای به رد این شکایت 

داده شده است.
علی خدایی، نماینده کارگران در شورای عالی کار 
در واکنش به این رای دیوان عدالت اداری عنوان 
مزد  درباره  امسال  شکایت  می زدیم  حدس  کرد: 
کارگران در رابطه با سال 1402 به همان سرنوشت 

سال 1399 دچار شود.
شد:  متذکر  هم  کارگری  فعال  توفیقی،  فرامرز 
دولت قوانین مزدی و وظایف حاکمیتی خود را زیر 
پا می گذارد، نمایندگان مجلس سکوت می کنند و 
قوه قضاییه نیز شکایتِ قانونی کارگران را که دلایل 
آن اظهر من الشمس است، مردود می داند.با این 
وجود، سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در مقابل این اعتراضات تاکید کرد: 
چارچوبی  کارگران  حقوق  تعیین  برای  قانون گذار 

مشخص کرده اند که ما براساس آن اقدام کردیم؛ 
ضمن این که این میزان حقوق در حضور نمایندگان 
تصویب  به  کار  عالی  شورای  جلسه  در  کارگران 

رسیده است.
به گفته او، من تعجب می کنم فردی که صورت 
جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد سال 
1402 کارگران را امضا کرده است، الان می گوید این 

مصوبه غیرقانونی است.
دولت دنبال سرکوب دستمزد بوده است

در همین رابطه، حمید حاج اسماعیلی، کارشناس 
با خبرآنلاین گفت: گفت:  در گفت وگو  کار  بازار 
کارگران در خصوص دستمزد، درخواستی قدیمی 
است که از گذشته هم این مساله وجود داشته و 

هیچ گاه دولت زیر بار آن نرفته است.
وی افزود: در سال های گذشته هر بار با افزایش 
تورم، کارگران خواستار بازنگری دستمزد بودند که 

دولت این کار را قبول نمی کرد.
این کارشناس بازار کار عنوان کرد: به نظر من 
وقتی که تورم در طول سال افزایشی است و خود 
تعرفه  و  کالاها  قیمت  افزایش  به  مبادرت  دولت 
خدمات می کند، این مساله در خصوص بازنگری 
دستمزد نیز از طرف کارگران کاملا مشروع و قانونی 
است، اما متاسفانه هیچ گاه دولت زیر بار این کار 

نرفته و همیشه مقاومت کرده است.
خصوص  در  کرد:  تصریح  حاج اسماعیلی 
که  دارد  متعددی  جنبه های  موضوع  سال جاری، 
است  این  نکته  اولین  گیرد.  قرار  توجه  مورد  باید 
که دولت دنبال سرکوب دستمزد بوده و این را در 
قالب یک سناریو از پیش تعیین شده انجام داد 
و  فریب خوردند  کارگری،  نمایندگان  متاسفانه  و 
کاملا تحت مدیریت دولت، به مساله فرآیند تعیین 
برخلاف  کردند؛  امضا  را  آن  و  دادند  تن  دستمزد 

شرایط و شاخصه های اقتصادی که ماده 41 قانون 
کار بر آن ها تاکید می کند.

وی متذکر شد: متاسفانه دولت هدفی را که برای 
بود،  کرده  طراحی  سال جاری  در  دستمزد  تعیین 
محقق کرد. آنچه که باید در این مساله مورد تذکر 
قرار گیرد و به آن اشاره شود، دو سه جنبه متفاوت 
جدی  نباید  کارگران  اعتراض  این که  اول  است. 
گرفته شود؛ آن هم به دلیل این که آنها تحت یک 
شرایط خاص با مدیریت دولت مصوبه دستمزد را 
امضا کردند و با دولت همراه شدند و این برخلاف 

شرایط قانونی بود.
آنها  اعتراض  بیان کرد:  کار  بازار  کارشناس  این 
جدی نیست و این ناشی از آن است که نمایندگان 
تحت  کاملا  و  نیستند  مستقل  ایران  در  کارگری 
مدیریت دولت و نهادهای خاص حاکمیتی فعالیت 
ایران  در  کارگری  نهادهای  این که  سوم  می کنند. 
پیگیری  امکان  و  به شدت ضعیف و زرد هستند 
آنها  اعتراض  بنابراین  ندارند،  را  کارگران  مطالبات 
سیاسی  و  تبلیغی  جنبه  بیشتر  اخیر  روزهای  در 
دارد.حاج اسماعیلی متذکر شد: در خصوص دولت 
نیز کاملا پافشاری وجود دارد و امکان این که در 

دستمزد تجدیدنظر کند، وجود ندارد.
دیوان  قبلی  سوابق  براساس  شد:  یادآور  وی 
و  دولت  دعوا  طرف  یک  وقتی  اداری،  عدالت 
یک طرف مردم باشند، به طور معمول دیوان به 
نفع مردم و به ضرر نهادهای حاکمیتی و دولت 

موضع گیری نکرده است.
مزد 1402 کفاف زندگی کارگران را نمی دهد

نکته  گفت:  ادامه  در  کار  بازار  کارشناس  این 
دولت  که  است  این  دارد،  وجود  که  مهمی 
نمی خواهد به موضوع افزایش دستمزد تن دهد، 
چون تعیین دستمزد را براساس یک اهداف خاص 

تعیین کرده و آن را محقق کرده بود. حالا چطور 
امکان بازنگری دستمزد را فراهم کند!؟

در  حق  این  این که  اما  افزود:  حاج اسماعیلی 
خصوص بازنگری دستمزد براساس شرایط قانونی و 
طبق شرایط واقعی اقتصادی و صنفی برای کارگران 
کارگران  این حق  باید گفت  یا خیر،  است  فراهم 

است.
وی عنوان کرد: در شرایطی که تورم روند تصاعدی 
دارد و آمارهای رسمی هم آن را تایید می کند و مرکز 
پژوهش های مجلس هم در روزهای اخیر روند تورم 
را بالاتر از ۷0 درصد اعلام کرد، نشان می دهد که 
دستمزد باید مورد بازنگری قرار گیرد و شرایط برای 
کارگران نسبت به سال گذشته سخت تر شده است 
و حداقل دستمزد کفاف زندگی مردم را نمی کند.
این کارشناس بازار کار تاکید کرد: من فکر می کنم 
باید  هستند،  دستمزد  ترمیم  دنبال  کارگران  اگر 
کارگران  جمعی  پتانسیل  و  پشتوانه ها  از  بتوانند 

استفاده کنند.
دیوان وجاهت لازم را برای ورود به دستمزد ندارد
در  این که  بیان  با  همچنین  حاج اسماعیلی 
مشکل  حرفه ای  لحاظ  به  هم  کارگری  تشکیلات 
به لحاظ دانش، گفت: من قبلا هم  داریم و هم 
گفته بودم که شکایت به دیوان عدالت اداری راه 
به جایی نمی برد. الان هم دیدیم که دیوان عدالت 
اداری در رد دادخواست گروه های کارگری، اشاره 
کار  عالی  ترکیب شورای  که  ماده 16۷ می کند  به 
چگونه است و مصوبه ای که اتفاق می افتد، دیوان 
نمی تواند در آن مداخله کند.وی افزود: به لحاظ 
دستمزد  مصوبه  از  می توانیم  ما  زمانی  شکلی 
باشد.  کنیم که یک مصوبه صرفا دولتی  شکایت 
دیوان  و  است  سه جانبه  مصوبه  یک  دستمزد 

وجاهت لازم را برای ورود به این کار ندارد.

مدیرعامل بانک دی جانشین پروری و جوانگرایی ایجاد شده در 
بانک را زمینه ساز ایجاد روحیه تازه و تفکرات جدید در تحقق اهداف 

دانست. 
به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ علیرضا قیطاسی در نشستی در 
روز جمعه دوم تیرماه که با حضور جمعی از معاونان و مدیران ارشد 
بانک برگزار شد، با اشاره به رضایتمندی حداکثری جامعه هدف 
از خدمات بانک گفت: در نشست سراسری دو روزه مدیران عالی 

بنیاد شهید و سازمان های تابعه، مدیران بخش های گوناگون بنیاد 
شهید از کیفیت خدمات شعب بانک دی به جامعه معزز ایثارگری 

ابراز رضایت کردند. 
وی افزود: نتیجه این رضایتمندی انتقال حساب حقوق بگیران 
جامعه هدف 31 استان به بانک دی است که مسئولیت ما را سنگین تر 
از گذشته می کند.  قیطاسی توسعه خدمات و ارائه تسهیلات خرد به 
خانواده معزز شهدا و ایثارگران را مهمترین مأموریت بانک دانست و 
تصریح کرد: به پاس حسن اعتماد مدیران ارشد بنیاد شهید و جامعه 
هدف، بانک دی نیز تسهیل ارائه خدمات به این عزیزان را سرلوحه 
کار خود قرار داده که انعقاد تفاهم نامه همکاری با پست بانک برای 
دسترسی جامعه هدف به خدمات بانکی از طریق شش هزار نقطه 
تماس پست بانک، اعطای تسهیلات خرد برای اعزام 8 هزار نفر از 
جامعه هدف به عتبات عالیات و ارائه درخواست تسهیلات از طریق 
سامانه »ایثار من«  برای دریافت غیرحضوری و تسریع دسترسی 
باید  است. امروز  جمله  آن  از  خرد  تسهیلات  به  هدف  جامعه 
نگاه مان را تغییر بدهیم و برای افزایش کیفیت خدمات به جامعه 

ایثارگری تلاش بیشتری کنیم.
مدیرعامل بانک دی همچنین با تاکید بر لزوم حرکت در مسیر 

سیاست های اقتصادی دولت و تسهیل ارائه خدمات به شهروندان 
تصریح کرد: فرایندهای اعطای تسهیلات خرد در شعب باید به سمت 
غیرحضوری شدن حرکت کند تا شاهد کاهش مراجعات شهروندان 
به شعب باشیم.  وی ادامه داد: در زمینه تسهیلات فرزندآوری و 
ازدواج نیز عملکرد بانک دی از ابتدای سال رضایت بخش بوده اما 
باید با تسهیل فرایندها مانند اخذ یک ضامن و بدون ایجاد صف 

انتظار، اعطای این نوع تسهیلات به 10 روز کاهش یابد. 
قیطاسی در پایان با اشاره به انعکاس بهبود شاخص های عملیاتی 
بانک در صورت های مالی سه ماهه ابتدایی سال گفت: تغییرات 
مدیریتی ایجاد شده در ستاد و شعب با هدف جوانگرایی و تزریق 
روحیه و ایده های جدید در سطوح مختلف بانک انجام شده است 
که با اطمینان می توان نتایج آن را در میان مدت در تحقق اهداف و 

شتاب رشد بانک شاهد بود. 
گفتنی است در ابتدای این نشست جواد افتخاری به ارائه گزارشی 
بازاریابی و جذب منابع پرداخت و امجد  از عملکرد کارگروه های 
خضری، معاون شعب و تعدادی دیگر از مدیران حاضر در جلسه 
به بیان دیدگاه های خود درباره بهبود کیفیت خدمات و توسعه سهم 

بازار پرداختند.

افشای پشت پرده سناریو دولت در تعیین دستمزد 1402

سرکوب دستمزدها و فریب کارگران
یک کارشناس بازار کار با اشاره به روند تصاعدی تورم در کشور، تاکید کرد: که دولت نمی خواهد به موضوع افزایش دستمزد تن دهد، چون تعیین دستمزد 

را براساس یک اهداف خاص تعیین و آن را محقق کرده بود. حالا چطور امکان بازنگری دستمزد را فراهم کند!؟

جوانگرایی زمینه ساز آغاز تحول در بانک دی استمدیرعامل بانک دی: 

در شرایطی 
که تورم روند 

تصاعدی دارد و 
آمارهای رسمی 
هم آن را تایید 
می کند و مرکز 

پژوهش های 
مجلس هم در 
روزهای اخیر 
روند تورم را 
بالاتر از ۷0 

درصد اعلام 
کرد، نشان 
می دهد که 

دستمزد باید 
مورد بازنگری 

قرار گیرد

معاون فناوری های نوین مالی و اطلاعاتی بانک پارسیان از ارائه خدمات جدید این 
بانک در سه حوزه پرداخت تسهیلات ، چک و امضای دیجیتال به صورت غیرحضوری 
در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به طور میانگین ماهیانه 22 میلیون تراکنش از 

طریق سامانه کبالت ) بانکداری باز( در این بانک صورت می گیرد.
مسعود پشم چی در نشست خبری روز سه شنبه 30 خرداد با اصحاب رسانه 
در تشریح اقدامات و خدمات بانک پارسیان در حوزه بانکداری دیجیتال و توسعه 
بانکداری نوین گفت : این بانک از ابتدای شروع کار خود با ارائه خدمات جدید 
تحولی جدی را در صنعت بانکداری کشور ایجاد کرد و مردم همواره انتظار دریافت 

جدیدترین خدمات نوین بانکی را حول محور فناوری از این بانک دارند.
وی با اشاره به این که تمرکز بانک پارسیان بخصوص در سال های اخیر ارائه خدمات 
بر پایه فناوری های جدید و گسترش بانکداری دیجیتال است،گفت: بر این اساس طبق 
آخرین آمار بیش از 98 درصد تراکنش های بانک پارسیان از طریق خدمات غیرحضوری 
ارائه می شود که این نشان از گرایش خوب مشتریان بانک به خدمات غیرحضوری 
و درگاه های دیجیتال بانک دارد. پشم چی با اظهار اینکه به عنوان اولین بانک، ارائه 
خدمات در حوزه موبایل و همراه بانک را استراتژی خود قراردادیم تصریح کرد : برای 
احترام به سلایق مشتریان و پوشش خواسته های آن ها سبدی از محصولات همراه 
 بانک را در اختیارشان قراردادیم تا محدود به استفاده از یک سامانه و خدمات نباشند
وی با تأکید بر این که این موضوع مورد اقبال مشتریان قرارگرفته است توضیح داد:در 
حال حاضر سه سامانه موبایل بانک با عنوان سامانه محصولات موبایلی شامل؛ 
همراه بانک پارسیان من، سامانه تاپ )سوپر اپلیکیشن تاپ( و سامانه بانکیار با ارائه 

خدمات پرکاربرد مورد استقبال مشتریان قرارگرفته است.
رضایت مشتریان از خدمات درگاه های موبایلی بانک پارسیان

معاون فناوری های نوین مالی و اطلاعاتی بانک پارسیان با ارایه گزارشی از آمار 
نصب و بهره برداری از برنامه های کاربردی بانک پارسیان در بازارهای داخلی، تعداد 
بالای نصب و استفاده از برنامه های بانک را نشان دهنده موفقیت و برتری بانک در 

دریافت رضایت کاربران دانست. 
وی بابیان این که در حدود 3۷ درصد خدمات بانک از درگاه موبایل بانک انجام 
می شود گفت: مخصوصاً پس از ارائه خدمات افتتاح حساب غیرحضوری که از 
دی ماه 99 راه اندازی شد استقبال مشتریان از دریافت خدمات از طریق درگاه های 

غیرحضوری افزایش داشته است.
انجام ماهیانه 22 میلیون تراکنش از طریق کبالت

پشم چی یکی دیگر از حوزه های موردتوجه بانک در ارائه خدمات دیجیتال را 

بانکداری باز عنوان کرد و گفت: بانک در این بخش سرمایه گذاری های خوبی انجام 
داده و سعی کرده بانکداری مدرن و دیجیتال را به صورت عملی در این حوزه پیاده 

کند.
وی با اشاره به این که سامانه بانکداری باز ) کبالت( این بانک که از سال 98 
شروع بکار کرده است در سال اول با 140 هزار تراکنش همراه بوده است ،گفت: در 
حال حاضر به طور میانگین در هرماه 22 میلیون تراکنش از طریق این سامانه انجام 
می شود . وی اضافه کرد: همچنین در سال 1400 نزدیک به 200 میلیون تراکنش از 
طریق سامانه بانکداری باز )کبالت( توسط شرکت های فین تکی و سایر شرکت های 

طرف قرارداد صورت گرفته است.
پشم چی افزود : در این سامانه بیش از 3۵0 سرویس مختلف ارائه شده است که 

در حدود 113 سرویس پرتکرار مورداستفاده ی یبیشتر مشتریان بوده است.
وی با اعلام آمادگی ظرفیت بانک برای جذب مشتریان جدید و ارائه خدمات در 

حوزه بانکداری باز تصریح کرد: سعی داریم در چارچوب ضوابط بانک مرکزی و با 
تسهیل ارائه سرویس به مشتریان در حوزه بانکداری باز بتوانیم به طور فعال در این 

حوزه نقش داشته باشیم.
پشم چی ادامه داد: طبق آمار سامانه " کبالت" بانک پارسیان یکی از معدود 
سامانه های فعال و پراقبال درمیان 3 یا 4 سامانه فعال در کشوراست و به طور عملی 

9 درصد تراکنش های بانک پارسیان از طریق سامانه بانکداری باز ارائه می شود.
معاون فناوری های نوین مالی و اطلاعاتی بانک پارسیان با اعلام این مطلب که 
در حوزه خدمات غیرحضوری، سرویس های بسیاری را در دست اقدام و تکمیل 
داریم افزود: به زودی پرداخت تسهیلات ،امضای دیجیتال و خدمات چک به صورت 

غیرحضوری در بانک عملیاتی می شود.
ارائه کارت های اعتباری چندبخشی 

در ادامه این نشست محمدرضا پارسا فرد مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار با 
بیان اینکه بانک پارسیان در حوزه فناوری نوآور و پیشرو بوده است، گفت: بانک 
پارسیان در همین زمینه کارت اعتباری بخش بندی شده را در دستور کار دارد. این 
کارت ها به عنوان ابزار تسهیلاتی، آیتم های مختلفی از قبیل؛ کارت اعتباری عام، سفر 
و گردشگری، لوازم خانگی ایرانی، مایحتاج عمومی زندگی و حوزه سلامت را در برمی 
گیرد.  وی صدور کارت اعتباری انفرادی، گروهی و کارت اعتباری برمبنای سرویس از 
طریق پلتفرم درخواست دهنده را از انواع روش های کارت اعتباری چندبخشی مطرح 
کرد و افزود: تحریک تقاضا و کمک به عرضه تأمین کالا های اساسی از عمده مزایای 

کارت اعتباری جدید در سطح کلان است.

بیش از 98 درصد تراکنش ها در بانک پارسیان غیرحضوری است
 سامانه »کبالت« بانک پارسیان از سامانه های فعال و پراقبال


